
ZARZĄDZENIE NR 19  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubaczów

z dnia 07.03.2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 67/2024 nadleśniczego Nadleśnictwa Lubaczów

 z dnia 16.12.2024 r. ws. Wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 

Lubaczów (zn.spr.NK.012.8.2024)

Znak sprawy: NK.012.1.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 28 września 1991 r.  o lasach (t.j. Dz. 

U. 2024 poz. 530) oraz Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu PGL Lasy

Państwowe oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia

12 grudnia 2012 r., zn.spr.:EO-014-24-2012 w sprawie ramowego regulaminu

organizacyjnego nadleśnictwa w części zmienionego Zarządzeniem nr 36 Dyrektora

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017 r. znak spr.:

OR.013.35.2017 w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów

organizacyjnych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych – biura Regionalnej

Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictwa, zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 67/2024 z dnia 16.12.2024 r. dodaje się § 3, w brzmieniu:

„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

16.12.2024 r.

Grzegorz Szafran
Nadleśniczy

                  /podpisano elektronicznie/


		2025-03-07T10:28:42+0000
	Grzegorz Zbigniew Szafran




